КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   САЯНСКИЙ  РАЙОН
НАГОРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

       23.10.2024	с. Нагорное                                         № 34-148

О НАЗНАЧЕНИИ СТАРОСТ СЕЛЬСКИХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  На основании решения Нагорновского сельского Совета депутатов                           от 15.06.2018 № 21-78 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Нагорновского сельсовета», представления схода граждан сельских населенных пунктов Нагорновского сельсовета, руководствуясь Уставом Нагорновского сельсовета, Нагорновский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
     1. Назначить старостами:
- в с. Нагорное – Абликова Анатолия Николаевича, 1959 г.р.,
- в д. Усть-Анжа – Идт Свелану Валентиновну, 1967 г.р.
      2. Назначенным старостам сельских населенных пунктов Нагорновского сельсовета выдать удостоверения.
     3. Решение Нагорновского сельского Совета депутатов от 27.08.2021 № 10-52 «О назначении старост сельских населенных пунктов муниципального образования Нагорновского сельсовета Саянского района Красноярского края» отменить.
      4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
       5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Нагорновские ведомости» и  подлежит  размещению на странице Нагорновского сельсовета на официальном веб-сайте администрации Нагорновского сельсовета Саянского района Красноярского края               в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Нагорновского сельсовета,
Председатель Нагорновского сельского
Совета  депутатов                                                                                 Е.В. Николаева